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Maksetut kompensaatiotuet laitosten paaasiallisen toimialan mukaan jaoteltuna

energiavirasto
energimyndigheten

Toimiala

Tuenmaksuvuosi 2017

Tuenmaksuvuosi 2018

Tuenmaksuvuosi 2019

Tuenmaksuvuosi 2020

Tuenmaksuvuosi 2021

Laitokset [kpl]

Tukisumma [€]

Laitokset [kpl]

Tukisumma [€]

Laitokset [kpl]

Tukisumma [€]

Laitokset [kpl]

Tukisumma [€]

Laitokset [kpl]

Tukisumma [€]

Rautamalmien louhinta
(13.10)

0

0

0

0

0

Lannoitemineraalien louhin-
ta, lannoitteiden ja typpiyh-

disteiden valmistus (14.30 ja
24.15)

767 577,59

532 929,51

571 388,62

1480 610,07

2311 829,76

Puuvillatyyppisten kuitujen
valmistelu ja kehruu (17.11)

Nahkavaatteiden valmistus
(18.10)

Massan- ja paperinvalmistus
(21.11ja21.12)

29

23 835 054,67

30

16 734 410,06

30

18 231 708,95

30

46 710 949,45

29

62 748 507,40

Muiden epaorgaanisten ja
orgaanisten peruskemikaa-
lien valmistus (24.13 ja
24.14)

11

2 889 999,09

13

2256 870,23

16

2443 665,31

16

6 260 846,25

15

9770 847,42

Ensiomuovin valmistus
(24.16)

848 541,60

589 142,86

641 901,94

1644 598,91

2567 882,48

Tekokuitujen valmistus
(24.70)

Raudan, teréksen ja rau-
taseosten valmistus (27.10)

6 461 218,70

4 486 027,49

4887 761,30

12 522 795,95

19553 137,55

Alumiinin tuotanto (27.42)

Lyijyn, sinkin ja tinan tuotan-

t0 (27.43)

2631432,01

1827 004,61

1990 616,95

5100 103,80

7963 319,96

Kuparin tuotanto (27.44)

Al L OO | O

472 157,05

Al P OO | O

327 818,89

Al L OO | O

357 175,80

Al L OO | O

915 110,07

Al L OO | O

1428 856,09

Yhteensa

37 905 980,71

26 754 203,65

29 124 218,87

74 635 014,50

106 344 380,66




